Produktdatenblatt
R2 Spanplattenschraube
RN 9204
GEOMETRIE
MERKMALE
Artikelnummer 009204S121-0601002-1
GTIN 4005674373449
Code 37344/9
Material Stahl
Oberfläche verzinkt, blau passiviert
Durchmesser d 6,0 mm
Länge L 100 mm
Kerndurchmesser d1 3,6 mm
Gewindelänge L1 60 mm
Kopfdurchmesser dk 12,0 mm
Zulassung EN 14592:2008+A1:2012
Antriebsart PZD
Antriebsgröße 3
Kopfform Pan Head
Verpackungsklassifizierung Kleinpaket
Verpackungsmenge 100
Verpackungseinheit Stk.
Verpackungsgröße (HxBxT) 90,00 mm x 83,00 mm x 169,00 mm
Nettogewicht 13,16 g
Bruttogewicht 13,84 g
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
1 / 2
S
ta
nd
: 2
1.0
7.
20
25
 /
/
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.
Produktdatenblatt
R2 Spanplattenschraube
RN 9204
VORTEILE
Produktmerkmale:
PZD
Magazinierte Verarbeitung möglich
Pan Head
Flache Auflagefläche
Hoher Anpressdruck
Perfekter Sitz und schöne Optik
Geeignet für Beschläge und Beschlagteile
EINSATZBEREICH
Für Holzverbindungen im Innenbereich.
Innenausbau, Möbelbau, Beschlagteile
VERARBEITUNG
Vorbohren kann je nach Holzbeschaffenheit und Verarbeitungssituation notwendig sein.
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
2 / 2
S
ta
nd
: 2
1.0
7.
20
25
 /
/
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.